



Ristikoiden kehityssuuntia

Ristikkoakatemia yhdistyksen palaverissa pohdittiin porukalla, minkälaisia kehityssuuntia on nähtävissä ristikoiden kehityssuuntia. Seuraavaa esittelen eräitä keskeisiä.

Olimme yhtä mieltä, että ristikoiden printti pitää pintansa. Perinteinen kynä/kumi/paperi-käyttöliittymä on toistaiseksi ylivoimainen. Ristikokolehtien määrä on viime vuosina edelleen kasvanut, samalla kun printtimedia yleensä on kokenut voimakkaitakin alamäkiä.

Paperilla ratkominen on vanhempien ikäluokkien suosiossa. Uskomme, että uudet tulevat mobiilisovellukset houkuttelevat nuoria ristikoharrastuksen pariin jollakin aikaviiveellä. Sähköisissä medioissa nähtäneen myös uusia, ristikoiden pariin johdattelevia innovaatioita. Tämä vaikuttaa myös sillä tavalla, että ristikoharrastuksen näkyvyys medioissa parane.

Ristikokolehtien määrä Suomessa on todella suuri. Yksittäisten ristikojulkaisujen kappalemäärä lähentelee sataa. Uskomme, että yläraja on saavutettu. Tulevaisuudessa helppojen ristikokolehtien määrä vähenee.

Kuvaristikko on suomalaisten ylivoimainen ykkössuosikki, mikään muu ristikokotehtävä ei uhkaa sen ykkösasemaa. Arviomme on, että erilaisten erikoistehdävien tarjonta tulevaisuudessa monipuolistuu. Kryptot säilyttänevät oman vankan harrastajakuntansa.

Haastavien ristikoiden ystävien osuus pysynee samanlaisena kuin se on ollut tähän asti. Määrä on pienehkö osa koko siitä porukasta, joka ratkoo silloin tällöin. Haastavien ristikokolehtien määrä pysynee samana kuin ennen tai on pienessä nousussa.

Vihjeitystavat kehittyvät edelleen. Uusia oivallukseen ja sanojen rakenteella leikkimiseen perustuvia vihjetyyppäjä tullaan näkemään jatkossakin.

Todellinen tuhannen euron kysymys on, miten varmistetaan uusien sukupolvien jatkuva mukaantulo ristikoiden pariin, kilpailu ihmisten vapaa-ajasta on todella kovaa.

Ristikkoakatemia edistää sekä koulutuksen että tutkimuksen kautta ristikko-osaamisen ja -tietämyksen lisääntymistä. Tarjoamme kehittämiskeinoja niin laatijoille kuin ratkojillekin.

Antti Skyttä
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi

Lähetätkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipiteitä osoitteeseen
kysymys@ristikkoakatemia.fi

Ristikkoakatemia Facebookissa:
www.facebook.com/groups/
ristikkoakatemia/